[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» апреля 2024г.                                                                                    №  27

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Копыловского сельского поселения от 13.04.2021г. № 46

«О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Копыловского сельского поселения»
В связи с изменением списочного состава Администрации Копыловского сельского поселения,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Копыловского сельского поселения от 13.04.2021г. № 46 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Копыловского сельского поселения», изложив приложение № 1 к распоряжению в следующей редакции:

                                                               «Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

	Председатель  комиссии:

	Кречетов Виктор Федорович
	-
	Глава Копыловского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Попова Александра Владимировна
	-
	Управляющий Делами - начальник отдела по Управлению Делами,

	Члены комиссии:

	Малахова Надежда Владимировна

Чурикова  Наталия Александровна

Члены подкомиссий:

	-

	Представитель общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию)

Специалист первой категории по землеустройству и градостроительству

	п. Копылово:

	Шляхтин Александр

Викторович
	-
	Директор ООО «Атаван»

(по согласованию)

	п. Рассвет:

	Соложенко Владимир

Александрович
	-
	Директор УК «Рассвет»

(по согласованию)

	Ответственный секретарь комиссии:

Зайцев Дмитрий

Владимирович

	- Специалист первой категории – юрисконсульт

2. Управлению Делами обнародовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения

                 В.Ф.Кречетов
В дело № 01-05
Попова А.В.
PAGE
20